
 

 

1 °  C I R C O L O  D I D A T T I C O  “ M .  M o n t e s s o r i ”  

M o l a  d i  B a r i  

Via E. Toti, 51 - 70042  Mola di Bari (Ba)  tel. 080/4733752 - fax 080.4743647   

 Cod. mecc. BAEE124007 - Cod. fisc. 80001690728 

Indirizzo PEC: baee124007@pec.istruzione.it - Indirizzo mail: baee124007@istruzione.it 
   

  

 

  

 

Prot. 8384/U I.7         Mola di Bari, 05/12/2022 

 

 
Ai Docenti di Scuola Primaria  

Ai Docenti di Scuola dell’Infanzia 

Ai Genitori  

Al D.S.G.A.  

Al Personale ATA  
All’Albo di Istituto 

All’Albo Sito web  
 

IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

VISTO  il proprio decreto prot. 6881/U I.7 dell’11/10/2022, con  il quale sono state indette le 

elezioni per il  rinnovo del Consiglio di Circolo; 

VISTA  l’O.M. 215 del 15/07/1991, modificata dalle OO. MM. N. 293 del 26/06/1996 e n. 277 

del 17/06/1998 concernente le norme sulla elezione del Consiglio di Circolo;   

VISTA l’O.M. 267 del 4 agosto 1995 concernente le norme per la costituzione degli Organi 

Collegiali; 

VISTA    la C.M. del MIUR prot. n. 24462 del 27/09/2022, che dispone le elezioni degli Organi 

Collegiali a livello di Istituzione scolastica per l’a.s. 2022/2023 di durata annuale e triennale; 
PRESO ATTO  della proclamazione degli eletti in seno al C.di C., effettuata dal presidente del 

Primo Seggio elettorale n. 1 di questa I.S. in data 29/11/2022 prot. 8234/U I.7 ed 

relativa affissione all’Albo di Istituto; 

CONSIDERATO che entro i previsti 5 giorni dalla data di affissione degli elenchi relativi alla 

proclamazione degli eletti nel C.di C., non è stato presentato nessun ricorso contro i 

risultati delle elezioni medesime;  

TENUTO CONTO della delega permanente all’emanazione dei provvedimenti di nomina ricevuta 

dal Dirigente dell’Ambito Territoriale per la provincia di Bari (ex Ufficio Scolastico 

Provinciale)    

 

 DECRETA 

 

Che il Consiglio di Circolo di questa D.D. “M. MONTESSORI” di Mola di Bari, per il triennio 

2022/23, 2023/24 e 2024/25 è così costituito: 

 

Dirigente Scolastico:  

FRATE Olga 

 

 

mailto:baee124007@pec.istruzione.it
mailto:baee124007@istruzione.it


Componente Genitori: 

SPILOTROS FLORIANA 

GRISETA VITO 

ROSSINI GIUSEPPE 

COLONNA NICOLA 

MARTELLO MATTEO 

RUSSO MARILENA 

GINO CHIARA 

STASOLLA ADELAIDE NICOLETTA  
 

 

Componente Docenti:  

D’AMICO ISABELLA 

MARTINELLI ELISABETTA 

PINTO LAURA 

RECUPERO PALMA 

PINTO FILOMENA 

PICCA CONSIGLIA 

DEMONTE MARIANGELA 

BRUNETTI GIOVANNA CARMEN 
 

 

Componente A.T.A.: 

BRUNETTI VITO 

COLELLA ONOFRIO 
 

 

 

 

 

 

 

 

Il Consiglio di Circolo come sopra costituito rimarrà in carica per un triennio e comunque fino 

all’insediamento del nuovo Organo. 

I membri che dovessero decadere per perdita dei requisiti di eleggibilità saranno surrogati. 

 

 

 

 

   Il Dirigente Scolastico 

       f.to Olga Frate 
       Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ex art. 3, c.2, D.Lgs. n. 39/93 

 


